
1

罗定市 2022 年度小型水库除险加固工程（共 16 宗）

勘察设计中标结果公告
罗定市 2022 年度小型水库除险加固工程（共 16 宗）勘察设计公开招标于 2022 年 10 月

10 日在云浮市公共资源交易中心罗定分中心完成开评标程序，中标候选人名单已依法公示期

满，现将中标结果公告如下：

一、招标基本情况

1、项目名称：罗定市 2022 年度小型水库除险加固工程（共 16 宗）勘察设计

2、建设地点：云浮市罗定市太平、罗平、䓣塘、苹塘等镇街。

3、建设规模：罗定市 2022 年度小型水库除险加固工程（共 16 宗）估算总投资约 4480 万元，

工程主要建设内容：16 宗小型水库除险加固工程，主要有大坝加固（包括坝体灌浆、坝顶修

复、重建防浪墙、草皮护坡等）、溢洪道加固、输水建筑物加固、重建管理房、完善进库公路、

完善大坝观测设施等建设内容。

4、计划工期：签订合同之日起至工程竣工验收完成止，服务期限暂定为 15 个月。

时间节点要求：①合同签订后 60 日历天内提交勘察成果文件及初步设计（包括报告、概算、

附图），②初步设计审查批准后 30 日历天内完成招标设计及预算编制,③施工阶段按建设单位

通知要求提供技施图、变更图纸及变更预算等。各阶段进度应满足招标人建设进度要求，具体

实施中根据招标人要求落实。总的进度要求以满足招标人要求为原则。

5、质量要求：符合《建设工程勘察设计管理条例》等国家及地方有关工程勘察设计管理法规

和规章，以及行业相关规范技术标准、本项目勘察设计工作任务等要求。

6、项目控制价：最高投标限价：人民币 2900000.00 元（其中勘察费：1200000.00 元；设计费：

1700000.00 元）(具体费用最终以概算批复为准)。

7、招标范围：包括但不限于：罗定市 2022 年度小型水库除险加固工程（共 16 宗）的初步设

计报告编制、招标设计、施工图设计及工程施工期间设计服务、工程造价咨询服务、竣工验收

服务及相应阶段的工程勘察等。

二、中标单位情况

1、投标人： 惠州市华禹水利水电工程勘测设计有限公司

2、勘察设计费投标报价下浮率： 1.00% ，勘察设计费投标报价：2871000.00 元

3、质量要求：符合《建设工程勘察设计管理条例》等国家及地方有关工程勘察设计管理法规和规章，

以及行业相关规范技术标准、本项目勘察设计工作任务等要求。

4、工期：签订合同之日起至工程竣工验收完成止，服务期限暂定为 15 个月。

时间节点要求：①合同签订后 60 日历天内提交勘察成果文件及初步设计（包括报告、概算、附图），

②初步设计审查批准后 30 日历天内完成招标设计及预算编制,③施工阶段按建设单位通知要求提供



2

技施图、变更图纸及变更预算等。各阶段进度应满足招标人建设进度要求，具体实施中根据招标人

要求落实。总的进度要求以满足招标人要求为原则。

5、商务部分人员信息：

项目负责人： 张志乐 ，证号： 0004275 ，

勘察负责人： 陆胜平 ，证号： AY074400461 ；

水文规划专业负责人： 周翠娟 ，证号： 0007984 ；

水土保持专业负责人： 何双振 ，证号： 0011071 ；

造价专业负责人： 洪小艳 ，证号： 建[造]13221151001918 ；

水工专业负责人： 陈创福 ，证号： 201810076440000051 ；

测量专业负责人： 陈国安 ，证号： 粤高职证字第 0700101085259 号 ；

机电专业负责人： 梁世皎 ，证号： DF194400726 ；

6、响应资格能力情况：

投标人： 惠州市华禹水利水电工程勘测设计有限公司 ，营业执照证编号：

9144130045665941XG ，资质证书编号： B244016564 。

7、资信业绩评价：

业绩：投标人自 2017 年 1 月 1 日（以合同签订时间为准）至今，承接过水库除险加固类勘察

（测）设计项目业绩共 14 项；

奖项：自 2017 年 1 月 1 日至今（时间以证书的颁发时间为准）承接的水库除险加固类项目获

得由水利行政主管部门或行业协会颁发的勘察（测）设计奖项共 2项；

企业荣誉:高新技术企业证书、守合同重信用、质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证

书、职业健康安全管理体系认证证书

8、招标文件规定公示的其他内容：/

投诉受理单位: 罗定市水务局

电话：0766-3828932

招标人：罗定市水务综合服务中心

电话：0766-3822530

招标代理机构：云浮市宇辉市政建筑工程有限公司

电话：0766-8283966

交易服务机构：云浮市公共资源交易中心罗定分中心

电话：0766-3818638

日期：2022 年 10 月 19 日


		2022-10-18T09:08:53+0800
	{"DiskID":"F9290903EEFFC4CC8A9CD113569E1015B2A152E345BCCE366CB918CD85725C94","IP":"172.20.10.11","MAC":"78:92:9C:7D:73:D0"}




